
                                                                                

                                    Zarządzenie   Nr  116/2004            

                                       Burmistrza Karczewa 

                                  z dnia  16 grudnia 2004 roku 

w sprawie powierzenia Grupie Remontowej w Karczewie poboru 

opłaty targowej a także administrowania targowiskiem miejskim w 

Karczewie

  

Na podstawie § 3 ust. 9 Regulaminu Grupy Remontowej , 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XV/116/2004 Rady Miejskiej w 
Karczewie z dnia
30 marca 2004r. w sprawie powołania gminnej jednostki budżetowej –
Grupa Remontowa w Karczewie (Dz.U.Woj.Maz. z 2004r. nr 132 
poz.3245) zarządzam, co następuje:

                                                     § 1

Powierzam Grupie Remontowej w Karczewie pobór opłaty targowej a 
także administrowanie targowiskiem miejskim w Karczewie.

                                                      § 2

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia czynię p. Marka Olszaka –
p.o. Dyrektora Grupy Remontowej w Karczewie, którego zobowiązuję 
do składania kwartalnych sprawozdań, z powierzonego Grupie 
Remontowej zadania.

                                                       § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od dnia 01.01.2005 r.                     

Burmistrz 

Karczewa

1



      inż. Władysław Dariusz 
Łokietek
          

2


